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VELUX Zestaw startowy ACTIVE
KIX 300

Cena brutto 1 177,20 zł

Cena netto 957,07 zł

Dostępność 3 - 10 dni roboczych

Numer katalogowy 0000004930

Kod producenta KIX 300

Kod EAN 5702328465817

Producent VELUX

Opis produktu

INNOWACJA: VELUX ACTIVE

Inteligentny, oparty na czujnikach system sterowania produktami VELUX. Dla zdrowszego klimatu w Twoim domu,

automatycznie.

 

System VELUX ACTIVE with NETATMO pokazuje, jak łatwo można poprawić jakość powietrza wewnątrz domu.

Inteligentne czujniki mierzą temperaturę, wilgotność powietrza i poziom dwutlenku węgla, a następnie odpowiednio

regulują położenie okien dachowych, markiz, rolet wewnętrznych i zewnętrznych VELUX INTEGRA®.

 

Obsługiwane ręcznie okna dachowe VELUX można zaadaptować do zasilanych energią słoneczną okien

dachowych VELUX INTEGRA®, kupując i montując zestaw adaptacyjny z silnikiem zasilanym energią słoneczną

KSX.

 

System oparty na czujnikach

Inteligentny system monitoruje poziom temperatury, wilgotności i stężenia CO2, aby samodzielnie uruchamiać
okna i rolety dla zdrowszego klimatu wewnątrz domu.

W oparciu o lokalne warunki pogodowe, system wentyluje pomieszczenia 3 razy dziennie.

 

Inteligentna ochrona przed nagrzewaniem

Rolety i markizy VELUX samodzielnie opuszcza się, gdy otrzymają informacje z najbliższej stacji pogodowej o
zbliżającej się fali gorąca.

wygenerowano w programie shopGold

https://megablach.pl/velux-zestaw-startowy-active-kix-300-p-3062.html


 

 

Zyskaj kontrole dzięki aplikacji VELUX ACTIVE na urządzenia mobilne

Użyj swojego urządzenia mobilnego do monitorowania jakości powietrza w domu i sterowania oknami dachowymi,
markizami, roletami wewnętrznymi i zewnętrznymi VELUX INTEGRA® z dowolnego miejsca.

 

Łatwe wyłączanie systemu

Zamykaj swoje okna dachowe VELUX INTEGRA® jednym dotknięciem i wentyluj pomieszczenia w bezpieczny
sposób. Okna nie będą się otwierały. Wietrzenie odbędzie się przez klapy wentylacyjne. System będzie nadal
aktywny, ale tylko w trybie nieobecności w domu. Najwyższy stopień bezpieczeństwa

System działa w protokole io-homecontrol®..

Rozpocznij swoją przygodę z systemem VELUX ACTIVE przy pomocy poniższego zestawu startowego. System

VELUX ACTIVE steruje elektrycznymi oknami dachowymi, markizami oraz roletami wewnętrznymi i zewnętrznymi

VELUX INTEGRA®, łącząc korzyści dla zdrowia płynące z automatycznej, sterowanej czujnikami pracy z wygodą

kontroli z poziomu aplikacji. System VELUX ACTIVE zapewnia zdrowszą atmosferę dla Ciebie i Twojej rodziny.

 

System można wyposażyć w dodatkowe, wewnętrzne czujniki klimatu poddasza oraz przycisk ""wyjście"",

pozwalające na kontrolę warunków panujących w poszczególnych pomieszczeniach.

 

Kompatybilny z:

zasilanymi z sieci lub baterii słonecznych oknami dachowymi, roletami i markizami VELUX INTEGRA® z

technologią io-homecontrol® (produkowanymi od 2007 r.)

obsługiwanymi ręcznie oknami dachowymi VELUX z górnym otwieraniem, produkowanymi od maja 2000 r.

(wymagany zestaw adaptacyjny z silnikiem zasilanym energią słoneczną KSX)

 

VELUX
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